en la razón social JARAMA S.R.L., que consta de 

250 (doscientas cincuenta) cuotas partes, equi-

valente al 50% del Capital Social, de la siguiente 

forma: por un lado cedió el cuarenta y nueve por 

ciento (49%) de las cuotas sociales, es decir el 

equivalente a 245 (doscientas cuarenta y cinco) 

cuotas partes al Sr. Paulo Andrés Leguizamón, 

D.N.I. N° 25.490.438, de fecha de nacimiento el 

día 01.12.1976, de estado civil casado, argentino, 

con domicilio en calle Las Heras N° 931, de la 

localidad de Justiniano Posse, de esta provincia

[...]

Actuar como fiduciante, fiduciaria, beneficiaria, 

fideicomisaria, por cuenta propia o por cuenta de 

terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo de 

emprendimientos. Plazo de duracion: 99 años, 

contados desde la fecha del instrumento cons-

titutivo. Capital social: es de pesos Seiscientos 

Cincuenta Mil ($.650000.00), representado por 

Cien (100) acciones, de pesos Seis Mil Quinien-

tos ($.6500.00) valor nominal cada una, ordina-

rias, nominativas, no endosables, de la clase “B” 

y con derecho a un voto por acción, que se sus-

criben conforme al siguiente detalle: 1) LUCIA-

NO ALEJANDRO CAMINOS, suscribe la canti-

dad de Cincuenta (50) acciones, por un total de 

pesos Trescientos Veinticinco Mil ($.325000). 2) 

ANGEL DAVID MOYANO, suscribe la cantidad 

de Cincuenta (50) acciones, por un total de pe-

sos Trescientos Veinticinco Mil ($.325000). Ad-

ministracion: estará a cargo de: LUCIANO ALE-

JANDRO CAMINOS D.N.I. N° 39.495.999 en el 

carácter de administrador titular. En el desem-

peño de sus funciones y actuando en forma in-

dividual o colegiada según el caso tienen todas 

las facultades para realizar los actos y contratos

[...]

quirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento.Capital: El capital es de pesos Seis-

cientos Treinta Y Cinco Mil Seiscientos (635600) 

representado por 100 acciones de valor nominal 

Seis Mil Trescientos Cincuenta Y Seis (6356.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) MARIA DOLORES SORIA, sus-

cribe la cantidad de 100 acciones. Administra-

ción: La administración de la sociedad estará a 

cargo del Sr.1) MARIA DOLORES SORIA, D.N.I.

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Ca-

pital: El capital es de pesos Seiscientos Treinta 

Y Cinco Mil Seiscientos (635600) representado 

por 1000 acciones de valor nominal Seiscientos 

Treinta Y Cinco Con Sesenta Céntimos (635.60) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) MARTIN JAVIER MALDONADO, 

suscribe la cantidad de 1000 acciones. Adminis-

tración: La administración de la sociedad estará 

a cargo del Sr.1) MARTIN JAVIER MALDONA-

[...]

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumento.

Capital: El capital es de pesos Setecientos Cin-

cuenta Mil (750000) representado por 2 acciones 

de valor nominal Trescientos Setenta Y Cinco 

Mil (375000.00) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con de-

recho a 1 voto.Suscripción: 1) JAVIER ANGEL 

MURTULA FERREYRA, suscribe la cantidad de 

1 acciones. 2) JUAN PABLO GALVAGNO AHU-

BAN, suscribe la cantidad de 1 acciones.